
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aceptar la renuncia del Dr. VACA CHÁVEZ a integrar la Junta Electoral // 
EX-2024-00140487- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2024-00255722-UNC-ME#FAMAF presentada por el Dr. Fabián VACA CHÁVEZ,
mediante la cual formula solicitud de renuncia a integrar la Junta Electoral de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que el Dr. VACA CHÁVEZ ha sido designado como miembro suplente de la Junta Electoral de esta
Facultad mediante resolución RHCD-2024-104-E-UNC-DEC#FAMAF;

Que corresponde aceptar la renuncia presentada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar, a partir del día de la fecha, la renuncia presentada por el Dr. Fabián VACA
CHÁVEZ a integrar la Junta Electoral de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación para la que fuera designado mediante resolución RHCD-2024-104-E-UNC-
DEC#FAMAF.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A TRECE DÍAS DEL MES DE MAYO
DE DOS MIL VEINTICUATRO.




	fecha: Viernes 7 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-233-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-06-04T09:57:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-07T06:59:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-07T06:59:10-0300
	GDE UNC




